
ID Nom de la tâche Duration Start Finish

1 1 Phases d'études 1254d Mon 17/01/22 Thu 07/01/27

2 1.1 Phase APS 535d Mon 17/01/22 Thu 29/02/24

11 1.2 Phase APD 274d Thu 14/03/24 Tue 15/04/25

21 1.3 Projet d'Exécution PDE 450d Wed 26/03/25 Thu 07/01/27

34 2 Autorisations 313d Thu 27/02/25 Mon 01/06/26

57 3 Soumissions - Livre II - Procédure ouverte européenne - sans 
avis de préinformation

558d Wed 16/04/25 Tue 06/07/27

178 4 Exécution 638d Fri 10/10/25 Tue 11/04/28

179 4.1 Aménagements extérieurs 637d Fri 10/10/25 Mon 10/04/28

180 4.1.1 Travaux préparatoires, Canal EP (PAP) et terrassement 
bassin de rétention

40d Fri 10/10/25 Thu 04/12/25

181 4.1.2 AMEX - VRD Réseaux et terrassements principaux 140d Mon 09/11/26 Mon 14/06/27

182 4.1.3 AMEX - VRD Revêtements des sols 170d Tue 06/07/27 Mon 10/04/28

183 4.1.4 AMEX - Paysagiste 170d Tue 06/07/27 Mon 10/04/28

184 4.2 Terrassement GO, Géothermie, GO-Béton 207d Fri 05/12/25 Fri 06/11/26

185 4.2.1 Terrassement - GO 74d Fri 05/12/25 Tue 07/04/26

186 4.2.2 Premier forage Test 2d Thu 12/02/26 Mon 16/02/26

187 4.2.3 Géothermie 60d Tue 10/03/26 Fri 05/06/26

188 4.2.4 GO - Beton 93d Mon 08/06/26 Fri 06/11/26

189 4.3 GO - Bois, Clos et couvert 174d Mon 09/11/26 Tue 24/08/27

190 4.3.1 GO - Bois 74d Mon 09/11/26 Tue 09/03/27

191 4.3.2 Clos et couvert 100d Wed 10/03/27 Tue 24/08/27

192 4.4 HVAC, SAN, ELEC, Ascenseur 193d Tue 22/06/27 Mon 10/04/28

193 4.4.1 HVAC-SAN 193d Tue 22/06/27 Mon 10/04/28

194 4.4.2 ELEC 193d Tue 22/06/27 Mon 10/04/28

195 4.4.3 Ascenseur 35d Tue 22/06/27 Tue 31/08/27

196 4.5 Parachèvement 180d Tue 22/06/27 Tue 11/04/28

197 4.5.1 Parachèvement 180d Tue 22/06/27 Tue 11/04/28

198 5 Fin de projet 160d Tue 11/04/28 Thu 30/11/28
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